
Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8351 DE 02 DE AGOSTO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  que  consta  do  Processo
Administrativo PMI nº 7392/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º -  NOMEAR os servidores abaixo relacionados para
comporem  a  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  AVALIAÇÃO  DE
IMÓVEIS, sob a presidência do primeiro, a saber:

1. Marcos Vinício Dias Ribeiro – presidente;
2. Ismael Carlos Gonçalves – secretário;
3. Carlos Magno Braga de Souza – membro titular;
4. Paulo Ernesto de Oliveira – membro titular;
5. Alberto Siqueira Campos – membro titular;
6. Marcelo Stephen de Rezende.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as Portarias
nos 6510/2021, 6726/2022 e 7115/2023.

Itaperuna, 02 de agosto de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL


	PORTARIA Nº 8351 DE 02 DE AGOSTO DE 2024

